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Wyższe seminarium duchowne w grodnie – serce Diecezji – ogłasza rekrutację na I rok studiów
   

Kochani Młodzi Przyjaciele!

   Każdy człowiek poszukuje w życiu czegoś, co będzie mu przynosiło szczęście, co pozwoli
realizować siebie, swoje marzenia.   Poszukujemy swojego miejsca - powołania. Często boimy
się podjąć trudnego zadania, bo nie chcemy ponieść porażki. Każde powołanie przez nas
podejmowane jest pewnym ryzykiem: powołanie do założenia rodziny, do życia w samotności,
do kapłaństwa - życia na wzór Jezusa.
     Przychodzi moment, że odkrywamy swoje powołanie. Wielu myśli o kapłaństwie, a w końcu
zakłada rodzinę, inni pragną założyć rodzinę, a żyją w samotności. Szukamy odpowiedniego
stylu życia dla siebie. Warto przy tym skorzystać z doświadczenia i rady kompetentnych ludzi,
którzy idą drogą swojego powołania.      †            Z myślą o Was - młodych ludziach, którzy
stoicie u progu decyzji dotyczącej przyszłości, – w dniach 15-18 lipca przy naszym seminarium
są organizowane rekolekcje. Zachęcamy Was, abyście skorzystali z tej propozycji. Nikt nie
zamierza zmuszać czy przekonywać, że „to jest twoje powołanie”: pragniemy jedynie stworzyć
odpowiednią atmosferę dla dokonania prawidłowego wyboru.
     Drogi Przyjacielu! 
     Tak często słyszysz, że jesteś już za siebie odpowiedzialny, dorosły, odważny. Przyznaj, że
jednak potrzebujesz, szukasz czasami pomocy innych ludzi. Może właśnie rekolekcje pomogą
Ci w wyborze, zmobilizują do poszukiwań, a może, utwierdzą w decyzji. Zastanów się i
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skorzystaj. Odwagi! Przeżyj z nami rekolekcje bez żadnych zobowiązań. Po odbytych
rekolekcjach nie musisz zostawać w seminarium – ważne, byś został prawdziwym człowiekiem.
Sługa Boży papież Jan Paweł II powiedział niegdyś do młodych: „Nie lękajcie się wejść na
drogę waszego powołania, nie lękajcie się szukać prawdy o sobie. 
     Przed każdym człowiekiem stoi to zadanie”.  19 lipca 2010 roku, w dzień egzaminu
wstępnego, Serce Diecezji otworzy się na przyjęcie Was - młodych, wspaniałych i odważnych.
     Niech nie zabraknie tu Ciebie, a Tobie - odwagi, by pójść za Chrystusem Panem. Z takim
Przyjacielem i Przewodnikiem, jakim jest Chrystus Pan, nasza droga życia będzie bezpieczna a
równocześnie bogata przygodą Ewangelii.   
     Młodzi Przyjaciele, nie lękajcie się! Odwagi!   
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